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80 M.L. 
-------
ALBERTO JIMENEZ 9.9 VALLEHER. 22.3.97 I .M. 

' \ JESUS LARA 10.7 LEGANES. 26.4.97 LM. 
RUBEN LOSA 10.8 VALLEHER, 22.3.97 I.M. 
DAVID HERNANDEZ 11.3 VALLEHER. 22.3.97 I.M. 
ALFONSO TORRES 11.6 LEGANES 26.4.97 I .M. 

' 1 FRANCISCO BACHILLER 12.1 S.S.REYES. 12.4.97 I.M. 

lOO M.L 
-------
LEOCADIO BORREGO 11.88 ESTADIO l. 5. 97 S .M. 
JULIO CESAR GONZALEZ 12.27 ESTADIO l. 5. 97 S .M. 
ALBERTO GARCIA 12.31 ESTADIO 1.5.97 J.M. 
FRANCISCO J. GONZALEZ 12.43 COSLADA 12.4.97 J.M. 
RAFAEL FERNANDEZ 12.5 GETAFE 5.4.97 C.M. 
ISRAEL COLLADO ·12.7 VALLEHERM 18.5.97 C.M. 
RICARDO GARCIA 12.69 COSLADA 12.4.97 J.M. 
IVAN MUÑOZ 12.7 VALt.EHER 8.6.97 e .M. 
PEDRO PARADA 12.7 ALCOBENDAS 21.6.97 C.. M. 
JUAN LUIS LLORE DA 12.88 ESTADIO l. 5. 97 S.M. 
JUAN MARTINEZ 13.0 VALLEHER. 18.5.97 C.M. 
RAFAEL MICO 13.08 VALLADOLID 21.6.97 V.M. 
DAVID RUBIO 13.1 GETAFE 5.4.97 C.M. 
ANTONIO ESCRIBANO 13.75 MOSTO LES 7.6.97 .V.M. 
SERGIO NOMBELA 13.7 VALLEHER. 18.5.97 e .M. 
RAFAEL MICO 13.82 MOSTOLES 7.8.97 V.M. 
ANGEL FERNANDEZ 14.2 PARLA 17.5.97 C.F. 
ALVARO PEREZ 14.4 ESTADIO 11.5.97 J.M. 

150 M.L. 
-------
ALBERTO JIMENEZ J_8_ ."5 ALCOR CON 12 .• 4.97 I .M. 
JESUS LARA 20.1 ALCOBENDAS· 21.6.97 I .M 
RUBEN LOSA 20.5 ALCOR CON 12.4.97 I .M. 
ALFONSO .TORRES 21.3 ALCOR CON 12.4.97 I .M. 
FRANCOSCO BACHILLER 23.3 AL CALA 26.4.97 I.M.-

200 M. L. 
--------
LEOCADIO BORREGO 23.72 ESTADIO 11.1.97 S.M. 
ALBERTO GARCIA 24.24 ALCOR CON 6.5.97 J.M. 
RACARDO GARCIA 24.7 ESTADIO 15.3.97 JR.M. 
FRANCISCO J. GONZALEZ 25.2 ESTADIO 15.3.97 JR.M. 
PEDRO MOLERO 27.8 PALACIO 1.2.97 V.M. 
RAFAEL MICO 28.00 PARLA 17.5.97 V.M. ,. 
ANTONIO ESCRIBANO 29.2 ZARAGOZA 22.2.97 V.M. 
ESTEBAN GARCIA 29.4 ZARAGOZA 22.2.97 V.M. 
ANGEL . FERNANDEZ 29.3 PARLA 17.5.97 V.M . 
MAXIMO PAJARES 30.6 VALLEHER. 31.5.97 V.M. 

. .., 
300 M.L. -

' -------
RAFAEL FERNANDEZ ORTIZ 40.8 PALACIO 1.2.97 C.M. 

~ 
PEDRO PARADA 41.1 ARGANDA 24.5.97 C.M. 
IVAN MUÑOZ PEREZ 42.1 ESTAD ro 25.1.97 C.M. 
RUBEN CARRAL ERO 42.0 ALCOR CON 15.6.97 C.M. 
RAUL· ENAMORADO 42.6 ALCOR CON 15.6.97 C.M. 
DAVID RUBIO 44.8 LEGAN ES 26.4.97 C.M. 



r~· ,, JOSE LUIS GARRIGOS 44.2 25.1.97 C.M. 

400 M.L. 
---------
ALBERTO GARCIA 52.59 ESTADIO 11.5.97 J.M. 
FCO. JESUS GONZALEZ MORENO 58.5 ESTADIO 21.12.96 J.M. 
PEDRO ROMERO 58.59 ZARAGOZA 22.2.97 V.M. 
PEDRO MOLERO 1.03.05 ESTADIO 18.1.97 V.M. 
ESTEBAN GARCIA 1.03.29 ZARAGOZA 22.2.97 V.M. 
RAFAEL MICO l. 03.7 PARLA 17.5.97 V.M. 
ANGEL FERNANDEZ 1.06.7 PARLA 17.5.97 V.M. 
MAXIMO PAJARES 1.06.7 VALLEHER. 31.5.97 V.M. 
ANTONIO ESCRIBANO 1.07.79 ZARAGOZA 22.2.97 V.M . 

. 1 500 M.L. 
-------
JUAN MIGUEL ARROYO 1.19.5 PARLAE 19.4.97 I .M. 
ALBERTO JIMENEZ . 1.22.2. GETAFE 5.5.97 . I .M 
FRANCISCO BACHILLER 1.25.4 GETAFE 5.4.97 I .M 
DAVID HERNANDEZ. 1.26.0 VALLEHER 7.6.97 I.M. 
ALBERTO PARADA 1.29.8 ALCORCON 15.6.97 I .M. 
DANIEL REX 1.34.0 ALCOR CON 15.6.97 I .M~ 
ALFONSO TORRES l. 40.5 PARLA 19.4.97 I.M. 
JOSE LUIS RUBIO 1.41.5 GETAFE 5.4.97 I .M. 

600 M.L. 
--------
DAVID BAR EA 1.29.2 ALCOR CON 12.4.97 C.M. 
RUBEN CARRAL ERO 1.35.2 ALCORCON 12.4.97 C.M. 
IVAN LLANOS 1.37.2 ALCOBENDAS 17.5.97 C.M. 
DAVID RUBIO 1.37.9 ARGANDA 10.5.97 C.M. 
ANGEL IVAN FERNANDEZ 1.39.9 ...... VALLEHER. 8.6.97 C.M. 
ALFREDO GONZALEZ 1.42.2 ALCORCON 12.4.97 C.M. 

800 M.L. 
(--------
LUIS MOLINA 2.02.90 ESTADIO l. 5. 97 J.M. 
OSCAR GUTIERREZ 2.06.5 AL CALA 5.4.97 JU.M. 
JORGE JIMENEZ 2.20.17 MOSTOLES 7.6.97 S.M. 
CARLOS ANDRES 2.20.32 GETAFE 2.7.97 JU.M. 
ESTEBAN GARCIA 2.22.4 PARLA 17.5.97 V.M. 
JUAN LUIS LLORE DA 2.24.13 ESTADIO l. 5. 97 S .M. 
MAXIMO PAJRES 2.28.5 PARLA 17.5.97 V.M. 
FELIX GALAN 2.34.5 PARLA 17.5.97 S.M. 
RAFAEL MICO 2.39.9 PALACIO 2.1.97 V.M. 

·-

ANTONIO ESCRIBANO 2~59.8 VALLEliER 31.5.97 V.M; 

1.000 M.L 
---------
DAVID BAR EA 2.40.4 ALCORCON 10.5.97 C.M. ~ 

JUAN MARTINEZ 2.46.0 ESTADIO 25.1.97 C.M. ~-

' 

* SERGIO NOMBELA 2.55.8 ESTADIO 11.2.97 C.M. 
ANGEL IVAN FERNANDEZ 2.53.0 PARLA 19.4.97 C.M. 
JUAN MIGUEL ARROYO 2.54.3 ALCOBENDAS 21.6.97 I .M. 
RUBEN CARRAL ERO 2.56.3 VALLEHER. 18.5.97 C.M. 
IVAN LLANOS 2.59.5 S.S.REYES 22.3.97 C.M. 
RAUL ENAMORADO 2.58.7 ARAGNDA 24.5.97 C.M. 
JUAN MIGUEL ARROYO 3.03.3 S.S.REYE 12.4.97 I .M. 

Si 
\ 



ALFREDO GONZALEZ 3.04.7 PARLA 19.4.97 C.M. 
DAVID RUBIO 3.06.8 PARLA 19.4.97 e .M. 
ROBERTO SANCHEZ 3.06.8 PARLA 19.4.97 ·e .M. 
FRANCISCO BACHILLER 3.07.0 S.S.REYES 12.4.97 I .M. 
DAVID HE;RNANDEZ 3.10.8 VALLEHER. 22.3.97 I .M. 
SERGIO NOMBELA 3.24.1 25.1.97 C.M 
IVAN MUÑOZ 3 .• 25. 5 GETAFE. 4.5.97 e .M. 
DAVID HERNANDEZ 3.28.3 ESTADIO 11.1. 97 I .M. 
DANIEL REX 3.32.3 LEGANES 26.4.97. I.F. 
ALFONSO TORES 3.37.1 LEGANES 26.4.97 I.F. 
MARCOS GALAN ESCOBAR 3.46.8 ESTADIO 21.12.96 B.M. 
DAVID LANCHA 3.51.5 ESTADIO 1.1.97 I .M. 
SERGIO CALVACHE 3.59.3 LEGAN ES 26.4.97 I .M. 
ALVARO MADROÑAL FERNANDEZ 3.59.6 11 25.1.97 B.M. 

1 ISMAEL FRANCO 3.55.1 ESTADIO 11.1.97 A.M. 
RUBEN GARCIA 4.07.9 ESTADIO 11.1. 97 A.M. 
ROBERTO NOMBELA SANCHEZ 4.16.7 11 11 B .M. 
JOSE M. RODRIGUEZ CAVAVDAS 4.17.6 11 2 B.M. ' .. 
ENRIQUE TORRES 4.19.1 ESTADIO 11.1. 97 B.M. 

1.500 M.L. 
---------
LUIS MOLINA 4.21.13 COSLADA 12.4.97 JU.M. 
SERGIO MIG. BARROSO 4.23.79 GETAFE 2.7.97 P.M. 
OSCAR GUTIERREZ 4.28.40 ESTADIO 1.5.97 JU.M 
CARLOS ANDRES 4.46.6 ESTADIO 15.3.97 JU.M. 
DAVID RODRIGUEZ 4.46.87 COSLADA 12.4.97 p.M. 
PEDRO ROMERO 4.50.04 VALLADILID 12.6.97 V.M. 
IVAN RODRIGUEZ 4.52.24 ALCORCON 28.6.97 J.M. 
PABLO VAZQUEZ 4.54.47 ALCORCON 6.5.97 V.M. 
MAXIMO PAJARES 5.14.7 ESTADIO 18.1.97 V.M. 
ANTONIO ESCRIBANO 5.59.5 ESTADIO 18.1.97 V .. M. 

2.000 M. L. 
----------
MARCOS GALAN 8.05.6 GETAFE 5.4.97 B.M. 
ALVARO MADROÑAL 8.09.5 S.S.REYES 22.3.97 B.M. 
JOSE MIGUEL RODRIGUEZ 8.55.3 S.S.REYES 22.3.97 B.M. 
GUSTAVO FERNANDEZ 8.59.1 VALLEHER. 22.3.97 A.M. 
ROBERTO NOMBELA 9.12.8 LEGANES 26.4.97 B.M. 

3.000 M.L. 
---------
JUAN MARTINEZ 9.22.0 LEGAN ES 26.4.97 C.M. 
DAVID BAREA 9.32.2 ALCOBENDAS 21.6.97 C.M. 
JOAQUIN JIMENEZ 10.14.6 ESTADIO 25.1.97 V.M. 
ANGEL I. FERNANDEZ 10.05.8 LEGAN ES 26.4.97 C.M. 
ALFREDO RODRIGUEZ 10.15.4 ESTADIO 11.1.97 P.M. 
IVAN LLANOS 10.16.8 LAGANES 26.4.97 C.M. 
FRANCISCO BACHILLER 10.16.2 AL CALA 26.4.97 C.M. 
RUBEN CARRALERO 10.20.3 ALCOBENDAS 21.6.97 C.M 
ALFREDO GONZALEZ 10.21.2 ALCOBENDAS 21.6.97 C.M. 

~·· 

IVAN RODRIGUEZ 10.56.5 ESTADIO 11.1.97 JU.M 
~ 

DAVID HERNANDEZ 11.04.1 ALCOR CON 12.4.97 I .• M. 
JESUS LARA 11.12.9 25.1.97 I .M. -!. 
DAVID HERNANDEZ 11.14.0 25.1.97 I .M. 

5.000 M.L. 
----------
ALFREDO RODRIGUEZ 17.09.8 ESTADIO 15.3.97 P.M. 

·,· 

~ 
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PABLO 
PEDRO 
NEMESIO 
LIBERTO 
CARLOS 

60 M. VALLAS 

RAFAEL 

80 M.V. 

ALBERTO 
JESUS 
RUBEN 
DANI,EL 

110 M.V. 

RAFAEL 

VAZQUEZ GRANDE 
ROMERO 
BOYERO 
PANIAGUA 
ANDRES 

FERNANDEZ 

JIMENEZ 
LARA 
LOSA 
REX 

FERNANDEZ 

200 M. VALLAS 

JESUS 
RUBEM 
DANIEL 

LARA 
LOSA 
REX 

300 M. VALLAS 

RAFEL 
PEDRO 

FERNANDEZ 
PARADA 

1.500 OBTACULOS 

JUAN 
IVAN 
ALFREDO 

2 KM. MARCHA 

MARCOS 
JUAN 

MARTINEZ 
LLANOS 
GONZALEZ 

GALAN 
RODRIGUEZ 

4 X 60 RELEVOS 
~--------------

17.45.2 
18.28.2 
20.00.1 
21.1.8 
22.43.1 

9.9 

14.8 
15.2 
17.0 
18.5 

19.5 

34.8 
35.8 
40.4 

44.5 
46.8 

4.35.4 
4.56.8 
5.07.2 

13.11.3 
15.04.5 

MARCOS-ALVARO M.~JUAN P.~J.MIGUEL 40.0 

4 X 80 RELEVOS 

JIMENEZ-HERNANDEZ-LOSA-LARA 
JIMENEZ-LARA-LOSA-DANIEL REX 

4 X lOO M 

MUÑOZ-RAFA-PEDRO-ISRAEL 
ISRAEL-D.RUBIO-PARADA-RAFAEL 
RAFA- RUBIO-LLANOS-FONTALVA 
SELEC. MADRID VETERANOS (RAFA MICO 
GONZALEZ-ARRIBAS-PEREZ-RODRIGUEZ 

42.8 
44.2 
43.1 

50.0 
50.0 
51.4 
53.04 
59.49 

VALLEHERM. 
PARLA 
VALLEHER. 
PARLA 
ALCOBENDAS 

ARGANDA 
LEGENES 
ARGANDA 
LEGANEZ 

ARGANDA 

ARGANDA 
ARGANDA 
VALLEHER. 

S.S.REYES 
VALLEHER. 

3L 5. 97 
17.5.97 
31.1.97 
17.5.97 
21.6.97 

25.1.97 

24·.5.97 
26.4.97 
24.5.97 
26.4.97 

24.5.97 

10.5.97 
10.5.97 

7.6.97 

22.3.97 
8.6.97 

ARGANDA 
VALLEHER 
ARGANDA 

10.5.97 
8.6.97 

10.5.97 

VALLEHER. 
VALLEHER. 

VALLEHER. 

VALLEHER. 
ALCORCON 
ALCOBENDAS 

ALCOR CON 
VALLEHER. 
ALCOBENDAS 
VALLADOLLID 
ESTADIO 

22.3.97 
22.3.97 

14.6.97 

7.8.97 
15.6.97 
21.6.97 

15.6.97 
8.6.97 

21.6.97 
21.6.97 
11.5.97 

V.M. 
V.M. 
V.M. 
V.M~ 

JU.M. 

C.M. 

I .M. 
I.M 
I.M~ 

I.F. 

C.M. 

I .M. 
I .M. 
I .M. 

C.M. 
C.M. 

C.M. 
C.M. 
C.M. 

B.F. 
B.M 

B.M. 

I .M. 
I .M. 
I .M. 

C.M. 
C.M. 
C.M. 
V.M. 
J.M. 

-
. f. 



f -· 4 X 300 
-------
BAREA-JUAN-ANGEL.I.-IVAN MUÑOZ 2.48.1 VALLEHER 8.6.97 C.M. 

4 X 400 M. 
---------
GARCIA-ANDRES-GUTIERREZ-MOLINA 3.46.26 ESTADIO 11.5.97 J.F. 
JUAN-RICARDO-CARLOS- 3.54.8 ALCOBENDAS 21.6.97 A.M. 

LONGITUD 
--------
ALBERTO JIMENEZ 5.29 PINTO 26 .. 97 I .M. 
ISRAEL COLLADO 5.13 ALCORCON 15.6.97 C.M. 
ALBERTO JIMENEZ FONTALBA 5.10 PALACIO 1.2.97 I .M. 
IVAN LLANOS 4.90 ARGANDA 10.5.97 C.M. 
RAFAEL FERNANDEZ 4.80 ARGANDA 24.5.97 C.M. 
RUBEN LOSA 4.77 VALLEHER. 7.8.97 I .M. 
JOSE LUIS GARRIGOS 4.62 ALCORCON 15.6.97 C.M 
ROBERTO SANCHEZ 4,. 57 VALLEHE~ 8.6.97 C.M. 
DAVID RUBIO 4.56 ALCOBENDAS 21.6.97 C.M. 
JESUS LARA 4.56 ARGANDA 25.5.97 I.M. 
ALFREDO GONZALEZ 4.49 ARGANDA 10.5.97 C.M. --
JUAN MARTINEZ 4.40 ARGANDA 10.5.97 C.M. . 
DAVID HERNANDEZ DELGADO 4.16 LEGANES 26.4.97 I .M. 
DAVID. RUBIO 4.06 ARGANDA 17.5.97 C.M. 
JUAN MARTINEZ 4. 04 ...• ARGANDA 17.5.97 C.M. 
RUBEN GARCIA 3.90 PARLA 19.4.97 A.M. 
FRANCISCO BACHILLER 3.77 S.S.REYES 12.4.97 I .M. 
PABLO !LLANA 3.77 VALLEHER. 14.6.97 A.M. 
ISMAEL FRANCO 3.67 GETAFE 5.4.97 A.M. 
ENRIQUE TORRES 3.48 ESTADIO 11.1.97 A.M. 
MARCOS GALAN 3 .. 3 7 PARLA 19.4.97 B.M~ 
SERGIO CALVACHE LO PEZ :3:32 ESTADIO 21.12.96 I .M. 
ALVARO MADROÑAL 3.17 S.S.REYES 22.3.97 B.M 
JORGE GARCIA. 3.05 GETAFE 5.4.97 A.M. 
DAVID LANCHA 3.02 PARLA 19.4.97 A.M. 
ROBERTO NOMBELA 2.89 ALCORCON 26.4.97 B.M. 
JOSE MIGUEL RODRIGUEZ ·2. 88 PARLA 19.4.97 B.M. 
GUSTAVO FERNANDEZ 2.84 PARLA 19.4.97 A.M. 
JUAN RODRIGUEZ 2.73 ESTADIO 11.1.97 B.M. 
EDUARDO "MORENO 2.70 ESTADIO 11.1.97 B.M 

TRIPLE 
------
MARIO ARRIBAS RODRIGUEZ 13.46 ESTADIO 11.4.97 J.M. 
JESUS LARA 11.56 ·VALLEHER 8.6.97 · I .M. -

ISRAEL COLLADO 10.95 VALLEHERM 8.6.97 C.M. 
JESUS LARA 10.72 PARLAE 19.4.97 I .M. 
RAFAEL FERNANDEZ 10.51 ESTADIO 11.1.97 C.M. 
ISRAEL COLLADO 10.36 ESTADIO 11.1.97 c •. M. 

_;.-

RUBEN LOSA 10.22 PARLA 19.4.97 I .M. 
ALBERTO JIMENEZ 10.13 GETAFE 5.4.97 I .M. • . 

. -á 

JOSE LUIS GARRIGOS 9.41 ESTADIO 11.1.97 c.M. ··.~ 

ROBERTO SANCHEZ 9.36 ARGANDA 24.5.97 c.M. ·~ 
.. ~ 

.l>-... 
. ~ 

ALTURA ~ 

----- _,:¡ 

RAFAEL FERNANDEZ ORTIZ 1.69 ARGANDA 24.5.97 C.M. -l 

PEDRO PARADA 1.55 ALCORCON 15.6.97 C.M. . .. ~. 

. ' 
"-
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ROBERTO SANCHEZ 1.50 ALCOR CON 15.6.97 C.M. 
JESUS LARA 1.50 ALCOBENDAS 21.6.97 I .M. 
ALBERTO JIMENEZ 1.49 ALCORCON 12.4.97 I .M. 
ALFREDO GONZALEZ 1.40 VALLEHER. 8.6.97 C.M. 
RUBEN LOSA 1.40 ARGANDA 10.5.97 I .M. 
RUBEN GARCIA 1.29 VALLEHER. 14.6.97 A.M. 
MARCOS GALAN 1.23 VALLEHER. 14.6.97 B.M. 
ISMAEL FRANCO 1.10 LEGANES 26.4.97 A.M. 
GUSTAVO FERNANDEZ 1.00 VALLEHER. 14.6.97 A.M. 

PESO 

ISRAEL MOLINA 8.93 7~2 KG. ES'I'ADIO 11.5.97 J.M. 
RAFAEL MICO 7.35 11 11 PARLA 17.5.97 V.M 
ANGEL ESTEBAN 6.91 PARLA 17.5.97 V.M. 
JOSE LUIS ESCOBAR 5.87 PARLA 17.5.97 V~M 

PEDRO MOLERO 9.41 5 KG. VALLEHER. 31.5.97 C.M. 
JUAN MARTINEZ 9.31 5 KG. ALCOBENDAS 21.6.97 C.M. 
SERGIO NOMBELA 8.92 ALCOBENDAS 21.6.97 C.M. 
JOSE LUIS GARRIGOS 8.31 5 KG .VALLEHE. l. 6. 97 C.M. 
RAFAEL FERNANDEZ 7.25 ARGANDA 24.5.97 C.M. 
IVAN MUÑOZ 6.99 VALLEHER. 1.6.97 C.M. 
ISRAEL COLLADO 6.90 5 KG. ARGANDA 10.5.97 C.M. 
IVAN LLANOS 6.62 ARGANDA 10.5.97 C.M. 
DAVID RUBIO 5.86 5 KG. ARGANDA 10.5.97 C.M. 

***ABEL RODRIGUEZ 11.52 4 KG. ALCOBENDAS 21.6.97 I .M. 
ALBERTO JIMENEZ 7.15 4 KG ARGANDA 24.5.97 I.M 
DAVID HERNANDEZ 5.95 ALCOBENDAS 21.6.97 I.M 
RUBEN LOSA 5.81 ARGANDA 24.5.97 I .M. 
JESUS LARA 5.29 4 KG. GETAFE 5.4.97 I .M. 

JORGE GARCIA JIMENEZ 8.98 3 KG ALCOR CON 15.6.97 A.M. 
GUSTAVO FERNANDEZ 6.56 VALLEHER. 21.6.97 A.M. 
ISMAEL FRANCO 6.50 ALCOR CON 12.4.97 A.M. 
ROBEN GARCIA GARCIA 6.28 ESTADIO 21.12.96 A.M. 
ISMAEL FRANCO HERNANDEZ 6.48 PARLA 19.4.97 A.M 
DAVID LANCHA 4.88 ESTADIO 21.2.97 A.M. 
PABLO !LLANA 4.52• 3 KG. ESTADIO 1.2.97 A.M. 

MARCOS GALAN ESCOBAR 5.78 2 KG ESTADIO 1.2.97 B.M. 
JUAN RODRIGUEZ 5.31 ESTADIO 21.6.97 B.M. 
ALVARO MADROÑAL FERNANDEZ 4.55 ESTADIO 21.12.96 B.M 
PABLO !LLANA ALONSO 4.66 ESTADIO 21.12.96 A.M. 
DAVID LANCHA 4.44 ESTADIO l. 2. 97 A.M. 
JOAQUIN MERINO GARCIA 4.35 ESTADIO 21.12.96 A.M. 
ROBERTO NOMBELA SANCHEZ 4.25 VALLEHER. 14.6.97 B.M. 
JOSE M. RODRIGUEZ CAVADAS 3.40 2 KG. ESTADIO 21.12.96 B.M. 

JABALINA 
--------
ALBERTO GARCIA 37.56 ALU CHE 15.5.97 J.M. 
SERGIO NOMBELA 28.28 ALCORCON 15.6.97 C.M. 
RAUL ENAMORADO 27~32 S.S.REYES 22.3.97 C.M. 
JUAN MARTINEZ 25.66 VALLEHER. 18.5.97 C.M 
RAFAEL FERNANDEZ 25.50 VALLEHER. 18.5.97 C.M. 
CARLOS ANDRES 21.74 ESTADIO 11.5.97 J.M. 
ALFREDO GONZALEZ 21.34 ALCOR CON 15.6.97 C.M. 
DAVID RUBIO 18.10 S.S.REYES 22.3.97 C.M. 
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SERGIO NOMBELA 16.54 GETAFE 5.4.97 C.M. 
JOSE LUIS RUBIO 16.08 VALLEHER. 8.6.97 I .M. 
DAVID ALONSO 15.94 VALLEHER 8.6.97 C.M. 
IVAN MUÑOZ 15.83 GETRAFE 5.4.97 C.M. 
ISRAEL COLLADO 15.50 VALLEHER. 18.5.97 C.M. 
IVAN LLANOS 13.58 S.S.REYES 22.3.97 C.M. 

DISCO 
-----
RAFAEL FERNANDEZ 22.28 LEGANES 26.4.97 C.M. 
RAFAEL MICO 21.36 VALLEHER. 31.5.97 V.M. 
SERGIO CALVACHE 20.30 VALLEHER. 7.8.97 I .~. 
IVAN LLANOS 16.50 LE GANES 26.4.97 e .M. 
JUAN MARTINEZ 15.50 LEGANES 26.4.97 C.M. 
IVAN RODRIGUEZ 15.12 ESTADDIO 11.5.97 J.M 
JOSE LUIS. RUBIO 10.42 ARGANDA 10.5.97 I .M. 

MARTILLO 
--------
SERGIO NOMBELA 15.94 VALLEHER. 8.6.97 C.M. 

OCTHATHON 
---------
RAFAEL FERNANDEZ 2.626 PTS. ARGANDA 24/25.5.97 C.M. 

PENTHALHON - INFANTIL 
--------------------
ALBERTO JIMENEZ 2.005 PTS. ARGANDA 24.5.97 I .M. 
RUBAN LOSA 1.044 PTS. ARGANDA 24.5.97 I .M. 

MARATHON 42.195 M." 
------------------
JOAQUIN JIMENEZ MADRID 
GABRIEL FERNANDEZ MADRID 
BARTOLOME FERNANDEZ SEVILLA 

1 JUAN A. RODRIGUEZ SEVILLA 
FELIX GALAN SEVILLA 

P A R L A 
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CLUB ATLETISMO LYNZE-PARLA 
========================== 

RANKING FEMENINO 1997 
===================== 

P A R L A 31 JULIO 1997 

NOMBRE APELLIDOS MARCA LUGAR FECHA 

60 M.L. 

SUSANA 
CONCHI 
CRISTINA 
ANGELA 
MARIA 
BEATRIZ 
Mª CARMEN 
ERIKA 
BARBARA 
TINA 
Mª CARMEN 
MAITE 
ARGEME 
BEGOÑA 
VERONICA 
JENIFER 
VERONICA 
ANA BELEN 
SHEILA 
ROSARIO 
BEATRIZ 
PILAR 
CRISTINA 
ROSA MARIA 
PILAR 
ISABEL 
SANDRA 
TINA 
PILAR 
PILAR 
SEILA 
ANGELINES 
PILAR 
MONICA 
ELENA 
MANOLI 
M11 JOSE 
MARIBEL 
MERCEDES 
MARIA 
BASILIA 
GABRIELA 
IRIS 

YEBRA.RAMOS 
PERUCHO 
MIGUEL 
GUZMAN CORREDOR 
CALVACHE 
ARRIBAS 
CUENCA 
MARTIN CHAVES 
PALMERO 
MARTINEZ _ 
CUENCA BONILLA 
GONZALEZ QUINTANA 
RODRIGUEZ HERNANDEZ. 
CATANa· 
VICENTE 
NARANJO 
NADAL TORRES 
MOLERO NIETO 
FERNANDEZ 
JIMENEZ MERINO 
MICO GODOY 
GARRIDO 
PALMERO MARTIN 
GARCIA 
LLANOS 
NARANJO GONZALEZ 
SUAREZ FRAGA 
MARTINEZ MARTINEZ 
.GARRIDO 
GARRIDO TEODORO 
LO PEZ 
BULLO N 
LLANOS 
PAJARES 
DONAIRE GRANADOS 
GONZALEZ 
ESCOLAR 
COLLADO 
MAR CHAL 
GALAN ESCOLAR 
VILLA 
CAÑAS 
TORRES 

8.12 
8.44 
8.59 
8.5 
8.7 
8.7 
8.9 
9.0 
9.0 
9.1 
9.1 
9.2 
9.2 
9.2 
9.3 
9.3 
9.3 
9.5 
9.5 
9.6 
9.7 
9.7 
9.7 
9.7 
9.8 
9.8 
9.9 

10.0 
10.0 
10.0 
10.1 
10.3 
10.3 
10.3 
10.4 
10.46 
10.54 
10.6 
1.0.6 
10.8 
10.8 
10.8 
11.9 

58 

PALALCIO 
ESTADIO 

11 

AL CALA 
ESTADIO 
ARGANDA 

11 

ARGANDA 

ALCOR CON 
11 

29.1.97 
11.1. 97 
25.1.97 

11 

26.4.97 
25.1.97 
10.5.97 
25.1.97 
10.5.97 
25.1.97 
12.4.97 
25.1.97 

ESTADIO 11 11.1.97 
VALLEHER. 21.63.97 
ESTADIO 21.12.96 
ESTADIO 21.12.96 
ALCORCON 12.4.97 

ESTADIO 21.12.96 
VALLEHER. 14.6.97 

11 

11 

ALCORCON 

" 
ESTADIO 
ALCORCON 

" 
" 
11 

ESTADIO 
AL CALA 
ESTADIO 
PALACIO 
ESTADIO 
ALCORCON 

" 
ESTADIO 
ESTADIO 
PALACIO 
PALACIO 

" 
PALACIO 
PALACIO 
ALCALA 

11 

" 
12.4.97 

" 
11.1. 97 
12.4.97 

" 
25.1.97 

2 
11.1.197 
26.4.97 
11.1.96 

29.1.97 
11.1.96 
12.4.97 

" 
11.1.97 
11.1.97 
29.1.97 
29.1.97 

" 
29.1.97 
29.1.97 
12.4.94 

CAT. 

J.F. 
J.F. 
J.F­
I.F. 
A. F. 

· I·. F. 
A. F. 
I.F. 
A. F. 
I.F. 
A. F. 
C.F. 
I.F. 
A.F. 
I.F. 
I.F. 
A.F. 
B.F. 
B.F. 
C.F. 
I.F. 
A. F. 
B.F. 
A.F 
A. F. 
B.F. 
I.F. 
I.F. 
A.F. 
A. F. 
A. F. 
V.M. 
A. F. 
A.F. 
B.F. 
V.F. 
V.F. 
V.F. 
V.F. 
B.F. 
V.F. 
V.F. 
B.F. 



MARIA RODRIGUEZ 12.86 ZARAGOZA 22.2.97 V.F. 
FRANCISCA GOMEZ 13.63 ZARAGOZA 2.2.97 V.F. 

80 M.L. 
------
ANGELA GUZMAN 10.8 VALLEHER. 22.3.97 I.F. 
ERIKA MARTIN 11.6 VALLEHER. 22.3.97 I.F. 
VERONICA VICENTE 11.9 VALLEHER. 22.3.97 I.F. 
JENIFER NARANJO 11.9. LEGANES 26.4.97 I.F. 
TINA MARTINEZ 12.0 LEGANES 26.4.97 I.F. 
ARGEME RODRIGUEZ 12.5 LEGANES 26.4.97 I.F. 
SANDRA SUAREZ 13.0 LEGANES 26.4.97 I.F. 
BEATRIZ MICO 13.2 VALLEHERMOSO 15.3.97 I.F. 

100 M.L. 
-------
SUSANA YEBRA 13.2 ESTADIO 28.5.97 J.F. 

' CRISTINA DIAZ 13.47 COSLADA 12.4.97 J.F 
SARA ALFEREZ 13.52 GETAFE 2.7.97 J.F. 
MIRIAM MADROÑAL 13.9 GETAFE 5.4.97 C.F. 
NOELIA MARTIN 13.9 GETAFE 5.4.97 C.F. 
MARTA RIOJA 14.7 GETAFE 5.4.97 C.F. 
REBECA GOMEZ 14.8 GETAFE 5.4.97 C.F. 
MAITE GONZALEZ 14.8 GETAFE 5.4.97 C.F. 
CAROLINA LO PEZ 15.0 VALLEHER. 8.6.97 C.F. 
MARISA MARTIN 15.2 GETAFE 5.4.97 C.F. 
NOEMI BENITO 15.5 ALCORCON 15.6.97 C.F. 
ANGELINES BULLO N 16.2 PARLA 17.5.97 V. F. 
M ~A JOSE· ESCOLAR 16.6 PARLA 17.5.97 V.F. 
MARIBEL COLLADO 16.7 PARLA 17.5.97 V.F. 
MERCEDES MAR CHAL 17.1 VALLEHER. 31.5.97 V.F. 
EVA Mª· SAN JUAN 17.2 GETAFE 5.4.97 C.F 
Mª MAR GODOY 18.4 PARLA 17.5.97 V.F. 
PAULA VALLEJO 19.4 PARLA 17.5.97 V.F. 
MARIA RODRIGUEZ 21.07 VALLADOLID 21.6.97 V.F. 
FRANCISCA GOMEZ 22.01 VALLADOLID 21.6.97 V.F. 

150 M.L. 
--------
ERIKA MARTIN 21.3 ARGANDA 10.5.97 I.F. 
TINA MARTINEZ 22.4 VALLEHER. 7.6.97 I.F. 
VERONICA VICENTE 23.1 ALCORCON 12.4.97 I.F. 
ARGEME RODRIGUEZ 23.2 ALCORCON 12.4.97 I.F. 
SANDRA SUAREZ 24.7 ARGANDA 10.5.97 I.F. 
LAURA FERNANDEZ 25.1 ALCOR CON 12.4.97 I.F. 

200 M.L. 
-------
SUSANA YEBRA 27.27 COSLADA 13.6.97 JR.F. 
CRISTINA MIGUEL 27.88 25.1.97 JR.F. 
SARA ALFEREZ 28.02 ESTADIO 1.5.97 JR.F. 
CONCHI PERUCHO 28.63 25.1.97 JR.F. 
NOEMI BENITO 32.0 ESTADIO 28.5.97 C.F. 
ANGELES BULLO N 34.9 PARLA 17.5.97 V.F. 
Mil JOSE ESCOLAR 35.4 PARLA 17.5.97 V.F. 
ARACELI PALOMO 35.5 PALACIO 29.1.97 V.F. 
MERCEDES MAR CHAL 35.5 VALLEHE. 31.5.97 V.F. 
GABRIELA CAÑAS 36.2 PARLA 17.5.97 V.F. 
BASILIA VILLA 39.2 PARLA 17.5.97 V.F. 

5'1 



FRANCISCA GOMEZ 50.0 PALACIO 29.1.97 V.F. 

300 M.L. 
-------
NOELIA MARTIN 45.9 LEGANES 26.4.97 C.F. 
MIRIAM MADRO:N"AL 45.9 LEGANES 26.4.97 C.F. 
MAR ISA MARTIN 52.7 ALCOR CON 15.6.97 C.F. 
SARA FERNANDEZ 59.0 ALCOBENDAS 21.6.97 M;I:NI-F. 

400 M.L. 
--------
CRISTINA MIGUEL DIAZ 59.28 ESTADIO 1.5.97 J.F. 
SARA ALFEREZ 1.05.49 GETAFE 2.7.97 J.F. 
MARTA DAVO 1.17.0 ESTADIO 28.5.97 J.F. 
ARACELI PALOMO 1.18.95 ZARAGOZA 22.2.97 V.F. 
BASILIA VILLA 1.31.2 PARLA 17.5.97 V.F. 
ISABEL GONZALEZ 1.40.9 PALACIO 29.1.97 V.F. 
FRANCISCA GOMEZ 2.02.2 PARLA 17.5.97 V.F. 

500 M.L 
-------
ERIKA MARTIN 1.28.7 ALCOR CON 15.6.97 I.F. 
ARGEME RODRIGUEZ 1.38.0 PARLA 19.4.97 I.F. 
TINA MARTINEZ 1.39.6 PARLA 19.4.97 I.F. 
VERONICA VICENTE 1.40.4 PARLA 19.4.97 I.F. 
YENIFER NARANJO 1.42.1 PARLA 19.4.97 I.F. 
CRISTINA GALLARDO 1.43.1 PARLA 19.4.97 I.F. 
BEATRIZ MICO 1.56.3 PARLA 19.4.97 I.F. 

600 M.L. 
--------
MAR ISA MARTIN 1.59.7 VALLEHER. 8.6.97 C.F. 

800 M.L. 
--------
CRISTINA MIGUEL 2.26.2 ESTADIO 26.5.97 J.F. 
ANA BELEN VAZQUEZ 2.28.37 ESTADIO 8.7.97 P.F. 
SARA ESPINOZA 2.38.26 MOSTOLES 7.6.97 JU.F. 
JULIANA MOLERO 2.41.73 PALACIO 31.1.97 C.F. 
MARIBEL COLLADO 2.49.0 VALLADILID 21.6.97 V.F. 
ARACELI PALOMO 3.02.6 VALLEHER. 31.6.97 V.F. 
GABRIELA CA:& AS 3.19.0 PALACIO 29.1.97 V.F. 
M11 MAR GODOY 3.26.0 PARLA 17.5.97 C.F. 
LEO ESQUIVEL 3.32.6 PARLA 17.5.97 V.F. 
MARIA RODRIGUEZ 3.55.7 VALLEHER. 31.6.97 V.F. 
FRANCISCA GOMEZ 4.35.8 PARLA 17.5.97 V.F. 

1.000 M.L. 
----------
ANA BELEN VAZQUEZ 3.13.09 ALU CHE 29.7.97 P.F. 
JULIANA MOLERO 3.21.6 ALCOR CON 15.6.97 C.F. 
ERIKA MARTIN 3.27.2 ALCOBENDAS 21.6.97 I.F. 
MARTA RIOJA COLLADO 3.29.1 PALACIO 1.2.97 C.F 
EVA Mil SAN JUAN 3.29.1 PARLA 19.4.97 C.F. 
ARGEME RODRIGUEZ 3.38.8 LEGANES 26.4.97 I.F. 
MARISA MARTIN 3.40.4 PARLA 19.4.97 C.F. 
CRISTINA GALLARDO 3.41.2 LEGENES 26.4.97 I.F. 
NOEMI BENITO 3.48.3 PARLA 19.4.97 C.F. 
VERONICA VICENTE 3.53.4. VALLEHER. 22.3.97 I.F. 
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YENIFER NARANJO 3.55.1 ESTADIO 11.1. 97 I.F. 
Mª CARMEN CUENCA 3.55.7 PALACIO 1.2.97 A. F. 
BEATRIZ MICO 3.57.4 LEGAN ES 26.4.97 I.F. 
TINA MARTINEZ 3.58.9 ESTADIO 11.1.97 I.F. 
ANA BELEN MOLERO NIETO 4.01.5 ,, 11 B.F. 
SHEILA FERNANDEZ REDONDO 4.01.5 11 25.1.97 B.F. 
PILAR GARRIDO 4.01.6 ESTADIO 11.1. 97 A.F. 
BEATRIZ ARRIBAS 4.04.8 ESTADIO 11.1.97 I.F. 
MARIA CALVACHE 4.08.6 ESTADIO 11.1. 97 A. F. 
ROSA MARIA GARCIA 4.08.6 ESTADIO 11.1. 97 A.F. 
CRISTINA PALMERO MARTIN 4.14.1 2 11, B.F. 
ISABEL NARANJO NGONZALEZ 4.21.5 B. F. 
PILAR GARRIDO 4.22.1 PALACIO l. 2. 97 A.F. 
ELENA DONAIRE GRANADOS 4.33.0 B.F. 
SHEILA LO PEZ 4.54.1 ESTADIO 11.1.97 A. F. 
MARIA ·GALAN ESCOLAR 4.58.8 B.F. 

1.500 M.L. 
----------
ANA BELEN VAZQUEZ 5.15.07 ALU CHE 12.7.97 P.F. 
JULIANA MOLERO 5.24.6 ESTADIO 28.5.97 C.F. 
EVA Mª SAN JUAN 5.27.9 ESTADIO 28.5.97 C.F. 
SARA ESPINOZA 5.33.88 ALCORCON 28.6.97 J.F. 
MARIBEL COLLADO 5.42.01 VALLADOLID 21.6.97 V.F. 
VANESA CARRAL ERO 6.30.51 ESTADIO 11.5.97 J.F. 
GABRIELA CAÑAS 6.41.1 ZARAGOZA 22.2.97 V.F. 
Mª CARMEN MARTINEZ 7.05.3 PARLA 17.5.97 V.F. 
MARINA LLANOS 7.08.00 S.S.REYES 19.4.97 P.F. 
ISABEL GONZALEZ 7.12.9 PALACIO 29.1.97 V.F. 
MARI MAR GODOY 7.15.09 VALLADOLID 21.6.97 V.F. 
MARIA RODRIGUEZ 7.33.03 VALLADOLID 21.6.97 V.F. 

2.000 M.L. 
----------
VERONICA NADAL 7.23.7 PARLA 19.4.97 A. F. 
ERIKA MARTIN 7.48.6 PALACIO 1.2.97 I.F. 
M!! CARMEN CUENCA o7.59.0 VALLEHER. 22.3.97 A. F. 
MARIA CALVACHE 8.04.8 VALLEHR. 22.3.97 A. F. 
ROSA Mª GARCIA 8.06.4 VALLEHER. 22.3.97 A. F. 
CRISTINA GALLARDO 8.14.5 ESTADIO 25.1.97 I.F. 
ARGEME RODRIGUEZ 8.15.3 PALACIO 25.1.97 I.F. 
ANA BELEN MOLERO 8.22.7 GETAFE 5.4~97 B.F. 
ROSA Mª GARCIA 8.23.7 PARLA 19.4.97 A. F. 
TINA MARTINEZ 8.25.2 PALACIO l. 2. 97 I.F. 
PILAR GARRIDO 8.31.4 VALLEHER. 21.6.97 A. F. 
YENIFER NARANJO 8.33.1 25.1.97 I.F. 
VERONICA VICENTE 8.36.8 25.1.97 I.F. 
BEATRIZ ARRIBAS 8. 39.4 25.1.97 I.F. 
SHEILA FERNANDEZ 8.40.3 PARLA 19.4.97 B.F. 
BEATRIZ MICO 8.42.2 25.1.97 I.F. 
CRISTINA PALMERO 9.06.6 PARLA 19.4.97 B.F. 
BARBARA PALMERO 9.07.9 PARLA 19.4.97 A.F. 
ISABEL NARANJO 9.15.5 GETAFE 5.4.97 B.F. 
ELENA DONAIRE 9.32.3 GETAFE 5.4.97 B. F. 
IRIS TORRES 10.11.2 PARLA 19.4.97 B.F. 
MARIA GALAN 10.46.3 GETAFE 5.4.97 B.F. 



3.000 M.L. 
----------
JULIANA MOLERO 11.52.3 VALLEHER. 22.3.97 C.F. 
EVA Mª SAN JUAN 11.53.6 LEGANES 26.4.97 C.F. 
ANA BELEN VAZQUEZ 11.57.0 ESTADIO 25.1.97 P.F. 
MARIBEL COLLADO 12.12.0 ESTADIO 11.1.97 V.F. 
MARISA MARTIN 12.38.2 LEGANES 26.4.97 C.F. 
CRISTINA GALLARDO 12.52.0 ARGANDA 25.5.97 I.F. 
ERIKA MARTIN 13.01.5 ALCOR CON 12.4.97 I.F. 
ARGEME RODRIGUEZ 13.08.9 VALLEHER. 7.8.97 I.F. 
ROSARIO JIMENEZ 13.53.2 ESTADIO 11.1.97 C.F. 
BEATRIZ MICO 13.58.4 ARGANDA 10.5.97 I.F. 
ROSARIO MERINO 15.31.1 ESTADIO 11.1.97 V .F .• 
FRANCISCA GOMEZ 18.10.3 PALACIO 29.1.97 V.F. 

5.00 M.L. 
--------
MARIBEL COLLADO 20.52.35 S.S.REYES 19.4.97 V.F. 

.SUSANA MARTIN 21.04.5 ESTADIO 28.5.97 S.F. 

RELEVOS 4 X 60 
--------------
MOLERO-NARANJO-FERNANDEZ-NARANJO 42.7 VALLEHER. 14.6.97 B.F. 

RELEVOS 4 X 60 
--------------
CALVACHE-NADAL-CUENCA-PALMERO 35.7 VALLEHER. 14.6.97 A. F. 
ALEVIN FEMENINO 37.8 ALCOR CON 15.6.97 A. F. 

RELEVOS 4 X 80 
---------------
GUZMAN-MARTIN-VICENTE-NARANJO 45.8 VALLEHER, 7.6.97 I.F. 
INFANTIL FEMENINO 46.9 ALCOR CON 15.6.97 I.F. 
INFANTIL FEMENINO 47.5 ALCOBENDAS 21.6.97 I.F. 

RELEVOS 4 X 100 
---------------
MIRIAM-NOELIA-MARTA-SARA ALF. 53.87 ESTADIO 18.6.97 ASF 
BREA-NOELIA-MARTA-MIRIAM 55.7 ALéOBENDAS 21.6.97 ASF. 
EVA- 56.18 S.S.REYES 19.4.97 ASF. 
CAROLINA-NOEMI-MARTA-MAYTE 57.4 VALLEHER. 8.6.97 C.F. 
NOEMI-EVA-MARTA-MIRIAM 58.5 ALCORCON 15.6.97 C.F. 
CADETE FEMENINO 59.6 ALCOBENDAS 21.6.97 C.F. 
BREA-NARANJO-CARRALERO-PERAL 1.03.31 ESTADIO 11.5.97 J.F. 
LOPEZ-PERAL-NARANJO-.ESCOLAR 1.03.5 ESTADIO 28.5.97 A. F. 

RELEVOS 4 X 300 
---------------
MARISA-NOELIA-JULI-MIRIAM DES. VALLEHER. 8.6.97 C.F. 

RELEVOS 4 X 400 

----------------
MIGUEL-YEBRA-ESPINOZA-ALFEREZ 4.21.31 ESTADIO 11.5.97 J.F. 
CRISTINA-SUSANA Y- 4.33.22 S.S.REYES 19.4.97 S.F. 
ALFEREZ-YEBRA-MIGUEL-VAZQUEZ 4.35.6 ESTADIO 9.6.97 ABS. 
ALFEREZ-MIGUEL-YEBRA-ESPINOZA 4.21.31 ESTADIO 11.5.97 J.F. 
SELCC.MADRID VETERANAS(MARIBEL)5.08.00 VALLADILOD 21.6.97 V.F. 
VICENTE-PALOMO-MARTIN-COLLADO 5.17.5 ESTADIO 28.5.97 S.F. 



4 X 1 VUELTA 

CONCHI-CAROLINA-CRISTINA-SUSANA 4.55.6 
CHECA-ARACELI-MERCEDES-MARIBEL 2.11.9. 

60 M. VALLAS 

MIRIAM MADRO~AL 

80 M. VALLAS 

JENIFER 

100 M. VALLAS 

MIRIAM 
REBECA 
SARA 
MAITE 
NATALIA 

200 M. VALLAS 

ERIKA 
JENIFER 

300 M. VALLAS 

MI RAM 
MAITE 

400 M. VALLAS 

SARA 
NATALIA 

1 KM. MARCHA 

CRISTINA 
ANA BELEN 
MARIA 

2 KM. MARCHA 

PILAR 

5 KM. MARCHA 

VANESA 

LONGITUD 

CONCHI 
MIRIAN 
NOELIA 
ANGELA 
MARTA 
ERIKA 
BARBARA 
M11 CARMEN 

NARANJO 

MADROÑAL 
GOMEZ 
ALFEREZ 
GONZALEZ 
BREA 

MARTIN 
NARANJO 

MADROÑAL 
GONZALEZ 

ESPINOZA 
BREA 

PALMERO 
MOLERO 
GALAN 

LLANOS 

CARRAL ERO 

PERUCHO 
MADRO~AL 
MARTIN 
GUZMAN CORREDOR 
RIOJA 
MARTIN CHAVES 
PALMERO 
CUENCA 

11.06 

17.2 

18.4 
19.2 
20.8 
20.9 
23.21 

35.3 
41.5 

50.3 
1.02.0 

1.25.2 
l. 30. o 

6.51.7 
7.08.0 
7.59.7 

13.07.2 

36.46.23 

5.01 
4.71 
4.29 
4.16 
4.06 
3.68 
3.89 
3.66 

PAL~ACIO 
ZARAGOZA 

PALACIO 

VALLEHER. 

ALCOR CON 
VALLEHER. 
ESTADIO 
VALLEHER. 
ESTADIO 

VALLEHER. 
ARGANDA 

ALCOR CON 
GETAFE 

ESTADIO 
ESTADIO 

VALLEHER. 
VALLEHER. 
VALLEHER. 

VALLEHER. 

S.S.REYES 

ALCOBENDAS 
ALCOBENDAS 
ESTAIÚO 
ESTADIO 

ARGANDA 
ARGANDA 

31.1.97 
22.2.97 

31.1.97 

A. F. 
V.F. 

C.F. 

7.6.97 I.F. 

15.6.97 
22.3.97 
28.5.97 
22.3.97 
11.5.97 

7.6.97 
10.5.97 

10.5.97 
5.4.97 

28.5.97 
28.5.97 

22.3.97 
22.3.97 
22.3.97 

14.6.97 

19.4.97 

25.1.97 
21.6.97 
21.6.97 
21.12.96 
28.5.97 

10.5.97 
10.5.79 

C.F. 
C.F. 
J.F. 
C.F. 
J.F. 

I.F. 
I.F. 

C.F. 
C.F. 

J.F. 
J.F. 

B.F. 
B.F. 
B.F. 

A.F. 

J.F. 

J.F. 
C.F. 
C.F. 
I.F. 
C.F. 
I.F. 
A. F. 
A.F. 
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MARIA CALVACHE 3.58 ARGANDA 10.5.97 A.F. 
CRISTINA GALLARDO 3.52 PARLA 19.4.97 I.F. 
VERONICA NADAL 3.47 ALCOR CON 12.4.97 A. F. 
M!! CARMEN CUENCA 3.36 ALCOR CON 12.4.97 A. F. 
SHEILA FERNANDEZ 3.30 AL CALA 26.4.97 B.F. 
ARGEME RODRIGUEZ HERNANDEZ 3.29 I.F. 
JENIFER NARANJO RODRIGUEZ 3.28 I.F. 
PILAR GARRIDO 3.21 ARGANDA 10.5.97 A.F. 
CRISTINA PALMERO 3.27 VALLEHER. 21.6.97 B.F. 
ROSA Mº GARCIA 3.15 ARGANDA 10.5.97 A. F. 
BEATRIZ MICO 3.09 ESTADIO 21.12.96 I.F. 
ROSA M!! GARCIA 3.06 25.1.97 A. F. 
VERONICA NADAL 3.05 25.1.97 A. F. 
PILAR LLANOS 3.02 ALCOR CON 12.4.97 A. F. 
ANA BELEN MOLERO 2.88 25.1.97 B.F. 
SHEILA LO PEZ 2.85 ALCOR CON 12.4.97 A. F. 
MONICA PAJARES 2.54 ESTADIO 25.1.97 A. F. 
BEGOÑA CASTA& O 2.49 ALCOR CON 12.4.97 A. F. 
IRIS FERNANDEZ 1.60 ARGANDA 10.50.97 B. F. 

TRIPLE 
------
CONCHI PERUCHO 10.54 ESTADIO 18.1.97 JR.F. 
NOELIA MARTIN 9.76 ESTADIO 28.5.97 C.F. 
MAITE GONZALEZ 8.59 ESTADIO 28.5.97 C.F. 

ALTURA 
------
MARTA RIOJA 1.30 ALCOBENDAS 21.6.97 C.F. 
ARGEME RODRIGUEZ 1.25 ALCOR CON 15.6.97 I.F. 
MARIA CALVACHE 1.20 PARLA 19.4.97 A. F. 
BARBARA PALMERO 1.20 GETEFE 5.4.97 A.F. 
JENIFER NARANJO 1.20 ALCOR CON 15.6.97 I.F. 
M!! CARMEN CUENCA BONILLA 1.16 VALLEHER. 14.6.97 A. F. 
PILAR LLANOS MORAN 1.05 A. F. 
MONICA PAJARES 1.05 GETAFE 5.4.97 A.F. 
ANA BELEN MOLERO 1.05 VALLEHER. 14.6.97 B.F. 
VERONICA NADAL TORRES 1.00 GETAFE 5.4.97 A.F. 
CRISTINA PALMERO 1.00 PARLA 19.4.97 B.F. 
ROSA M!! GARCIA PATRON 1.00 A. F. 
SHEILA FERNANDEZ 0.95 PARLA 19.4.97 B.F. 
ISABEL NARANJO 0.90 PARLA 19.4.97 B.F. 
SEILA LO PEZ 0.90 PARLA 19.4.97 B.F. 
PILAR GARRIDO 0.90 PARLA 19.4.97 B.F. 

PESO 

NATALIA RIOJA 8.84 4 KG ESTADIO 25.1.97 P.F. 
REMEDIOS NARANJO. 8.33 11 ESTADIO 29.5.97 JR.F. 
PAULA VALLEJO 6.77 TAJAMAR 28.5.97 V.F. 
RAQUEL PERAL 6.44 11 ESTADIO 11.1.97 JU.F 
GABRIELA CA:i'iAS 6.18 PARLA 17.5.97 V.F. 
ARACELI PALOMO 5.77 PARLA 17.5.97 V.F. 
ISABEL GONZALEZ 5.42 4 KG. ESTADIO 11.1.97 V.F. 

JENIFER NARANJO 8.94 3 KG. ALCOBEN. 21.6.97 I.F. 
MARTA RIOJA 8.13 ALCOBEN. 21.6.97 C.F. 
PAULA ROMERO'. 7.50 3 KG PARLA 17.5.97 V.F. 
MAITE GONZALEZ QUINTANA 7.16 3 KG ESTADIO 21.12.96 C.F. 
TERESA LIRAS 7.14 ESTADIO 1.2.97 V.F. 



GABRIELA CAÑAS 7. 00 . VALLEHER. 31.5.97 V.F. 
ISABEL . GONZALEZ 6.71 VALLEHER • 31.5.97 V.F 
BEATRIZ MICO GODOY 6.64 11 ALCORCON 12.4.97 I.F. 
VERONICA VICENTE. ESTEBAN 6.84 " PALACIO 1.2.97 I. F •. 
SANDRA SUAREZ 6.32 ARGANDA 25.5.97 I.F. 
VERONICA VICENTE 5.76 PARLA 19.4.97 I.F. 
SONIA· MICO 5.42 ALCORCON 15.6.97 C.F. 
LAURA FERNANDEZ 5.45 3 KG. VALLEHER. 7.6.97 I.F. 

BARBARA PALMERO 7.18 2 KG. ALCOR CON 15.6.97 A. F. 
MONICA PAJARES 7.06 2 KG ESTADIO 1.2.97 A.F. 
MARIA CALVACHE 5.90 ESTADIO 11.1. 97 A. F. 
Mll CARMEN CUENCA 5.70 ESTADIO 5.70 A. F. 
BARBARA PALMERO 5.37 ESTADIO 11.1. 97 A.F. 
VERONICA NADAL 5.40 LEGAN ES 26.4.97 A.F. 
ROSA Me GARCIA 5.14 ESTADIO 11.1.97 B. F. 
SEILA LOPEZ 5.04 ESTADIO 11.1. 97 B. F. 
PILAR GARRIDO 5.03. ESTADIO 11.1. 97 B. F. 
ISABEL NARANJO 5.01 2 KG PALACIO 1.2.97 B.F. 
ANA BELEN MOLERO 4.97 2 KG ESTADIO 1.2.97 B.F. 
MARIA GALAN 4.34 VALLEHER. 21.6.97 B.F. 
SEILA FERNANDEZ 4.30' ESTADIO 11.1. 97 B.F. 
ELENA DONAIRE 4.26 VALLEHER. 21.6.97 B.F. 
CRISTINA PALMERO 4.15 2 KG. ESTADIO 11.1. 97 B.F. 

JABALINA 
--------
SARA ESPINOZA 22.38 MOSTOLES 7.6.97 J.F. 
NOEMI BENITO 17.08 VALLEHER. 8.6.97 C.F. 
TERESA LIRAS 16.31 ESTADIO 28.5.97 V.F. 
JENIFER NARANJO 15.50 .•• GETAFE 5.4.97 I.F. 
MARTA RIOJA 15.16 GETAFE. 5.4.97 C.F. 
CRISTINA GALLARDO 13.98 ALCOR CON 10.5.97 I.F. 
BEATRIZ MICO 13.80 GETAFE 5.4.97 I.F. 
EVA Mi' SAN JUAN 13.52 ALCOR CON 10.5.97 C.F. 
RAQUEL PERAL 12.56 ESTADIO 11.5.97 J.F. 
GABRIELA CAÑAS 12.54 MOSTOLES 7.6.97 V.F. 
SANDRA SUARE'SZ 12.14 GETAFE 5.4.97 I.F. 
ERIKA MARTIN 10.30 GETAFE 5.4.97 I.F. 
ISABEL, GONZALEZ 9.87 ESTADIO 28.5.97 V.F. 

DISCO 
-----
~ATALIA RIOJA 20.68 COSLADAS 13.6.97 P.F. 
PAULA VALLEJO 17.50 VALLEHER. 31.5.97 V.F. 
MAITE GONZALEZ 17. 3.6 VALLEHER. 22.3.97 C.F 
TERESA LIRAS 16.08 VALLADOLID 21.5.97 V.F. 
ARACELI PALOMO 16.07 VALLEHER. 31.5.97 V.F. 
MIRIAN GARCIA 15.48 ESTADIO 11.5.97 JU.F. 
GABRIELA CAÑAS 14.52 TAJAMAR 28.5.97 V.F. 

SANDRA SUAREZ 20.34 VALLEHER. 7. 6. 97 ' I.F, 
JENIFER NARANJO 18.26 VALLEHER. 22.3.97 I.F 
BEATRIZ MICO 15.52 MOSTOLES 3.5.97 I.F. 
ERIKA MARTIN 14.92 ÁRGANDA 25.5.97 I.F. 
BEATRIZ. MICO 14.72 LEGANES 26.4.97 I.F. 
JENIFER NARANJO 12.82 LEGANES 26.4.97 I.F. 
ISABEL GONZALEZ 12.39 VALLEHER. 31.5.97 V.F. 
ARGEME RIDRIGUEZ 12.30 LEGANES 26~4.97 I.F. 

GS 



GABRIELA CAÑAS 12.16 VALLEHER. 31.5.97 V.F. 
VERONICA VICENTE 11.18 VALLEHER. 22.3.97 I.F. 

MARTILLO 
--------
ARACELI PALOMO 17.34 TAJAMARS 28.5.97 V.F. 
GABRIELA CAÑAS 14.36 TAJAMAR 28.5.97 V.F. 
MARIA SOTO 11.70 -ESTADIO 11.5.97 J.F. 
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CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 
============================ 

p A A INVENTARIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 1997 
====================================== 

INVENTARIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 1997 
====================================== 

-CAMISETAS COMPETICION HOMBRE ...•.....•.......••.•. 75 
-CAMISETAS COMPETICION MUJERES ..•......•....••••...• 66 
- CHAN'DAL OCSA ••••••....•.••••••..•.•••••.••..•...•• 106 
- CHANDAL CAMPEONATOS DE ESPAÑA ...•..•.•...••.....••• 22 
- MOCHILAS AZULES . . . • . • • . • • . . • . • • . . . .....••.. ." ..•.••.. 19 
- MOCHILAS VERDES .•..•••.•••.••.•••...•....•.••.•..••. 5 
- SUDADERAS ROJAS ••••••••••••••••••••.•••••• ~ •••..•••• 19 
-CAMISETAS DE IBERCAJA ••••••••••••••.•••.••••..••••• 94 
-CAMISETAS CTO. ESPAÑA VETERANOS DE CROSS •••...•••• 135 
- MESAS •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 10 
- SILLAS ............................................. 40 
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